

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ تنگ‌نیزد با شما ایستادیم والصّید



متن وصیت نامه شهید جهانبخش میرشکارک

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

رب اشرح لی صدری و یسر لی امری و احلل عقده من لسانی یفقهو قولی

آرزو دارم که صبحدم زیباک شهادت در راه خدا را همراه با تپش قلب نیرومند و پراحساس رهبرم برگزار نمایم. سلام بر حضرت مهدک عج و نایب واقعیث و سلام به تمام شهیدان و مصلحان و عارفان و عاشقان همیشه تاریخ از هابیل تا امروز و از امروز تا قیامت و همه آنها که قلبشان براک رضاک خدا مے تپد. اینک ما خودمان را انسانهاک سعادت‌مندک مے دانیم که در سایه رهبر بزرگمان و مردم اینارگرممان این افتخار را داریم که پرچم توحید را به اهتزاز درآوریم. پرچم توحید احتیاج به خون دارد خون انسانهاک پاک و آگاهے که به خاطر احیای عقیده شان به جهاد فے سبیل الله برخاستند. شما اک برادران عزیز و خواهران عزیز و هموطنان عزیز آگاهیتان به کمال رسیده است و زمینه صدور انقلاب فراهم شده است، تلاش و کوشش شما به انقلاب سرعت مے بخشد از تلاش و کوشش خود دریغ نکنید که مسئولیتے عظیم را گردن نهاده اید. خدایا بهشت را به من نشان مده تا بازگان شوم براک اینکه وقتے بهشت را دیدم عاشق بهشت مے شوم و براک بهشت جهاد مے کنم. پس باید همه کار ما براک خدا باشد، بلکه دل من را طورک قرار بده که عاشق تو باشم و جهنم را به من نشان مده تا اینکه از ترس جهنم جهاد کنم، طورک دل من را قرار ده که از تنها خالق یکتا بترسم.

و اک مردم اختلاف طایفه و قبیلہ اک میان شما نباید باشد ، هیچ طایفه اک را برتر از طایفه دیگر ندانید . بارک پدرجان اگر من لیاقت داشتم و شهید شدم نمے خواهد ناراحت باشید آخر هر انسانے که بدنیا آید باید باز هم برود من امانتے از خدا بودم که خدا بدست شما پدر و مادرم داد و شما خوب از این امانت مواظبت کردید پس چرا انسانے که فانے است مردنش براک خدا نباشد و مادرم همانطور که زینب وار مرا تربیت کردک و در این آغوش پاک و پرمحبت خود تربیت نمودک مے دانم که چقدر براک من زحمت کشیده اک که مرا بزرگ کرده اک ولے باید پابرجا باشید و از تمام قومان و خویشان مے خواهم که اگر بدک از من دیده اند ببخشند و بارک براک من ناکام نگوئید چون که به کام خود که شهادت بود رسیده ام .

خدایا خدایا تا انقلاب مهدک حته کنار مهدک خمینے را نگهدار

منتظرک نستوه محافظت بفرما ^۱

جمهورک اسلامے بدست مهدک بسپار

فانے براک اسلام

الھے آمین یا رب

زیارت کربلا نصیب ما بگردان

جهانبخش میرشکارک

تاریخ نگارش وصیتنامه قبل از عزل ایشان از قائم مقامے رهبرک بوده است.

خبرک
بیتک